ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СТИРАЛЬНОЙ МАШИНЫ, тип: MFWM
MFWM127WH052
MFWM127xx052
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
M – MAUNFELD
F – FREESTANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
WM – WASHING MACHINE –
  СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
7 – КГ ЗАГРУЗКИ БЕЛЬЯ
1200 – СКОРОСТЬ ОТЖИМА
MFWM127WH052
WH – WHITE – БЕЛЫЙ
-9-
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
052 – ТИП ПАНЕЛИ
-10-
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
МОДЕЛЬ MFWM127WH052
MFWM127xx052
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~ / 50 Гц
МАКСИМАЛЬНЫЙ ТОК 10 А
ТИП УСТАНОВКИ Отдельностоящая
ВИД Автоматическая
ТИП ЗАГРУЗКИ Фронтальная
УПРАВЛЕНИЕ Электронное
ТИП ДВИГАТЕЛЯ Универсальный
ДАВЛЕНИЕ ВОДЫ НА ВХОДЕ 0,05-1 МПа
МАКСИМАЛЬНАЯ ЗАГРУЗКА 7 кг
КОЛИЧЕСТВО ПРОГРАММ 15
СКОРОСТЬ ОТЖИМА 1200 об/мин
БЛОКИРОВКА ОТ ДЕТЕЙ Есть
ОТЛОЖЕННЫЙ СТАРТ Есть
УРОВЕНЬ ШУМА (отжим) 79 дБ
СТЕПЕНЬ ВЛАГОЗАЩИТЫ IPX4
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА (Ш×Г×В) 595×400×850 мм
ВЕС НЕТТО 55 кг
-11-
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
МОДЕЛЬ MFWM127WH052
MFWM127xx052
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 2050 Вт
ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ 139 кВт*ч/год
ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ (включена в
сеть, но не эксплуатируется)
0,5 Вт
ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ (в режиме
ожидания)
1 Вт
СРЕДНЕЕ ПОТРЕБЛЕНИЕ ВОДЫ 9900 л/год
КЛАСС ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ A+++